PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	14 августа 2014 года
	№ 93/579

г. Иркутск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий № 703, 719,
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Иркутской области от 28.205.2013 № 10/138 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», от 26 июля 2013 года № 21/354 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», от 8 апреля 2014 года № 43/621 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия по основаниям, предусмотренным подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

– члена участковой избирательной комиссии № 703 с правом решающего голоса Бобылева Владимира Михайловича, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

– члена участковой избирательной комиссии № 719 с правом решающего голоса Попова Дмитрия Викторовича, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Назначить из резерва членами участковых избирательных комиссий:
– № 703 Зеленину Елену Иннокентьевну, 1957 года рождения, уборщика служебных помещений МБОУ г. Иркутска СОШ № 6, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 719 Волкову Марию Олеговну, 1978 года рождения, специалиста-эксперта Управления пенсионного фонда РФ в Свердловском районе г. Иркутска, предложенную для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

4. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

PAGE
2